(u) Museum Wormianum s. Historia rerum rariorum. Lugd. Bat. 1655. f. p. 82.

(w) l. c. V. 32. XII. 19.

(x) Schatzkammer übernatürlicher Geschichten. p. 579.

(y) Flora Saturnizans Leipz. 1722. 8. p. 532, 533.

vvare ein pures Menschen Gerippe ohne alles Fleisch gewesen, und mit Sand und Gestein verschüttet, ist vermutlich, dass dieser Körper über 150. Jahr allda gelegen haben muss. Sed non video quo jure inter petrificata recenseri possit, nisi Cerebrum à corruptione integrum & ad duritiem exsiccatum pro lapidefacto haberi velit. Neque ad hanc Classem refertendum est Cadaver humanum per 50. annos in fodina Vitrioli Fahlunensi delitescens corneæ duritiei à D. LEYEL in actis Sueciæ descriptum (2). Aº. 1719. cum putrei cuniculus ducendus esset in puto MARSDKINS 82. orgyias profundo, in rupis ipsius confinio sub aqua 5. orgyiarum ruina defuncti Hominis Corpus in conspectum venit. Utrumque Crus cum Brachio dextro & capite avulsa petrae moles contuderat: facies vero corpusque reliquum cum Veste integra plane & intacta cernebantur. Crumena quam gerebat, pyxis ex Orichalco oklonga, pyxide vero tabaci condebatur frustulum, utroque illæso & integro; ductitum autem ferrum, quo ad Pyxidem annecti operculum volvique solet, aqua tincta edaci Vitriolo totum absumserat. Caro hominis cutisque asperæ licet & duræ palpantibus viderentur, non tamen lapidis ea erat durities, sed corneæ aut ungulinæ, etiam specie suppar, quippe quæ cultro cederet scindique posset.

Unum restat & præcipuum Anthropolithi specimen in Schisto Oeningensi impressum, quod eodem modo uti Pisces inter Scissilium lapidum strata Mumia instar conservatum & compressum inventum fuit. Pereximum hoc Monumentum ipse Possessor Celeberrimus, noster J. H. JACOBUS SCHEUCHZERUS cum in actis Anglicis & Vratislaviensibus tunc in peculiari dissertatione accuratissime descripsit & Icone illustravit (3). Non adsunt hic generalia, ita habent ejus verba, quædam & obscura lineamenta, ex quibus fœcunda imaginatio Caput effingat, sed partes quæ partibus Capitis tam sunt similes, quam ovum ovo: imò quod plus est admirationem simul augens & certitudinem, sunt partes ipsæ in lapide conspicuae non ejusdem cum lapide ipso substantiæ, sed diversæ & quoad colorum

(2) A. 1722. p. 251.

(3) Homo Diluvii testis. Tig. 1726. 4. c. Ic.

lorem & quoad soliditatem imo vero Ossium Cranii & Vertebrarum. Addo quod fidem pene superat, partium Molliorum, Cerebri, Musculorum reliquie indurate. Et ausim dicere, non fore quempiam, qui bujusmodi Lapidem, non dicam attente, sed vel obiter adspicerit, qui non pro vero Inundationis Diluviane ~~κεντρώω~~ sit agnitus. Sed satisfaciens quoque rariissimum hoc Naturae productum anatomico, specialioribus insuper characteribus, imo specificis, & à quovis alio, etiam Animalium capite distindivis. Ita Excell. Scheuchzerus.